
UCHWAŁA NR XXIV/190/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920.tj.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245, z 2020 r. poz. 1649, poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695, poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 168.075.373,10 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 138.270.415,55 zł, wydatki majątkowe w kwocie 29.804.957,55 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 5 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 403.229,77 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 2.226.982 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 170.213 zł, 

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 159.406 zł, 

d) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 180.363 zł.”. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok pn. „Plan dotacji na 2020 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/190/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 109 443,00 5 358 343,00 5 348 343,00 1 498 438,00 3 849 905,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 100,00 1 751 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 440,00 -34 440,00 -34 440,00 0,00 -34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 7 075 003,00 5 323 903,00 5 313 903,00 1 498 438,00 3 815 465,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 100,00 1 751 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 109 443,00 5 358 343,00 5 348 343,00 1 498 438,00 3 849 905,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 100,00 1 751 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 440,00 -34 440,00 -34 440,00 0,00 -34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 7 075 003,00 5 323 903,00 5 313 903,00 1 498 438,00 3 815 465,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 100,00 1 751 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 680 211,77 2 680 211,77 2 630 211,77 0,00 2 630 211,77 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 497 000,00 -1 497 000,00 -1 497 000,00 0,00 -1 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 183 211,77 1 183 211,77 1 133 211,77 0,00 1 133 211,77 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 630 211,77 2 630 211,77 2 630 211,77 0,00 2 630 211,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 497 000,00 -1 497 000,00 -1 497 000,00 0,00 -1 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 133 211,77 1 133 211,77 1 133 211,77 0,00 1 133 211,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 635 522,59 47 295 522,59 40 075 619,11 35 315 361,32 4 760 257,79 3 347 177,00 357 135,00 3 515 

591,48 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 457 440,00 1 423 000,00 1 400 000,00 1 357 900,00 42 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 49 092 962,59 48 718 522,59 41 475 619,11 36 673 261,32 4 802 357,79 3 347 177,00 380 135,00 3 515 

591,48 0,00 0,00 374 440,00 374 440,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 744 259,00 6 744 259,00 6 650 937,00 6 128 890,00 522 047,00 0,00 93 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 510 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 7 254 259,00 7 254 259,00 7 150 937,00 6 628 890,00 522 047,00 0,00 103 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 503 238,62 9 503 238,62 9 432 848,62 8 502 400,32 930 448,30 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 9 736 238,62 9 736 238,62 9 665 848,62 8 735 400,32 930 448,30 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 964 751,00 2 964 751,00 2 945 226,00 2 713 667,00 231 559,00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 2 970 751,00 2 970 751,00 2 951 226,00 2 719 667,00 231 559,00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 496 809,00 13 496 809,00 11 756 173,00 10 235 168,00 1 521 005,00 1 600 000,00 140 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 000,00 284 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 13 780 809,00 13 780 809,00 12 030 173,00 10 509 168,00 1 521 005,00 1 600 000,00 150 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 258 574,24 2 258 574,24 2 118 750,00 1 962 287,00 156 463,00 0,00 26 512,00 113 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 2 398 574,24 2 398 574,24 2 255 750,00 2 099 287,00 156 463,00 0,00 29 512,00 113 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 152 375,02 4 152 375,02 4 147 775,02 3 666 334,00 481 441,02 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 000,00 218 000,00 218 000,00 175 900,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 4 370 375,02 4 370 375,02 4 365 775,02 3 842 234,00 523 541,02 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 851 430,00 851 430,00 682 280,00 601 141,00 81 139,00 168 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 883 430,00 883 430,00 714 280,00 633 141,00 81 139,00 168 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 518 942,24 4 178 942,24 776 663,00 269 200,00 507 463,00 0,00 0,00 3 402 

279,24 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 553 382,24 4 178 942,24 776 663,00 269 200,00 507 463,00 0,00 0,00 3 402 

279,24 0,00 0,00 374 440,00 374 440,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 044 584,00 5 044 584,00 4 383 812,00 3 319 687,00 1 064 125,00 621 000,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 5 118 584,00 5 118 584,00 4 457 812,00 3 393 687,00 1 064 125,00 621 000,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 232,00 1 720 232,00 1 698 080,00 1 323 047,00 375 033,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 794 232,00 1 794 232,00 1 772 080,00 1 397 047,00 375 033,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 075 373,10 138 304 855,55 117 620 

053,88 86 903 820,32 30 716 
233,56 9 505 

297,00 4 666 769,00 6 094 
272,67 0,00 418 463,00 29 770 517,55 29 770 

517,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 531 440,00 -1 531 440,00 -1 531 440,00 0,00 -1 531 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 531 440,00 1 497 000,00 1 474 000,00 1 431 900,00 42 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 168 075 373,10 138 270 415,55 117 562 

613,88 88 335 720,32 29 226 
893,56 9 505 

297,00 4 689 769,00 6 094 
272,67 0,00 418 463,00 29 804 957,55 29 804 

957,55 0,00 0,00 0,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/190/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych 

  
  

Plan przed zmianą Zmiana 
  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

  

Plan po zmianie  

1 2 3 4 5   10 

1 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 16 537 700,00 0,00 16 537 700,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 825 105,00 0,00 825 105,00 

3 600 60014 Wykup gruntów ul. Reymonta i Widawska w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

4 600 60014 
Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Tyczyńskim 
wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 
1708E w msc. Chojne 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 2 813 305,00  2 813 305,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1704E Burzenin - 
Szynkielów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 4 220 185,61 0,00 4 220 185,61 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 300 000,00 0,00 300 000,00 

7 600 60014 Przebudowa Drogi Powiatowej Wilczków - Klonów Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 60 000,00 0,00 60 000,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 1



8 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika, rozkładarki 
do poboczy i samochodu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 689 814,39 0,00 689 814,39 

9 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w Jakubicach 
poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 20 000,00  20 000,00 

10 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Bartochów-
Tubądzin " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00  100 000,00 

11 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 79 950,00  79 950,00 

12 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 751 100,00 0,00 1 751 100,00 

13 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup serwera 
Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno - 
Kartograficznej w Sieradzu 

15 000,00 0,00 15 000,00 

14 710 71015 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu 
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Sieradzu 

52 000,00 0,00 52 000,00 

15 750 75020 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu i serwera 
wraz z systemem zasilania awaryjnego 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 175 000,00 0,00 175 000,00 

16 754 75411 

zakupy inwestycyjne- zakup sprzętu elektronicznego 
i łączności, informatycznego w tym oprogramowania 
i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego i pozostałego 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Sieradzu 

22 400,00 0,00 22 400,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 2



17 801 80195 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Sieradzu 

340 000,00  340 000,00 

18 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnychw w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej. 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu  17 220,00 17 220,00 

19 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnychw w Błaszkach wraz z 
montażem odnawialnych źródeł ciepła i energii 
elektrycznej. 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu  17 220,00 17 220,00 

20 851 85111 

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. 
Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu – na 
wsparcie finansowe w zakupie aparatu do 
znieczulenia z funkcją respiratora napędzanego 
elektrycznie, niezbędnego w leczeniu objawów 
choroby COVID-19 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

21 852 85202 
Remont łazienek, pokoi i komunikacji w ramach 
podniesienia standardów w Pawilonie A DPS w 
Biskupicach w celu dostosowania do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 917 354,34 0,00 917 354,34 

22 921 92110 Dotacja celowa dla Biura Wystaw Artystycznych na 
wkład własny do zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie izolacji fundamentów w XIX wiecznym 
budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu” 

Biuro Wystaw Artystycznych 154 000,00  154 000,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 3



23 921 92120 Zabezpieczenie stropów w budynku pałacu poprzez 
wzmocnienie belek stropowych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 247 603,21 0,00 247 603,21 

Ogółem x 29 770 517,55 34 440,00 29 804 957,55 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/190/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Plan dotacji na 2020 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 
Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 15.000 zł, 
Gmina Burzenin  20.000 zł, Gmina Klonowa - 15.000 zł 

50 000,00 0,00 0,00 

2 853 85311 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(warsztaty terapii zajęciowej)  11 387,00 0,00 0,00 

3 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny 
zastępcze)  

379 123,00 0,00 0,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 1



4 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(placówki opiekuńczo - wychowawcze) 

25 300,00 0,00 0,00 

5 921 92110 
Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 440 000,00 

0,00 0,00 

6 921 92116 
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 1 090 000,00 

0,00 0,00 

7 921 92118 
Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 096 000,00 

0,00 0,00 
Razem 4 091 810,00 0,00 0,00 

       
Dotacje na inwestycje     
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 851 85111 

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. 
Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu – na 
wsparcie finansowe w zakupie aparatu do znieczulenia z 
funkcją respiratora napędzanego elektrycznie, 
niezbędnego w leczeniu objawów choroby COVID-19 

50 000,00 0,00 0,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 2



2 921 92110 
Dotacja celowa dla Biura Wystaw Artystycznych na 
wkład własny do zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie izolacji fundamentów w XIX wiecznym 
budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu” 

154 000,00 0,00 0,00 

    204 000,00   
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania 

turystyki 6 000,00 0,00 0,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 0,00 0,00 

3 801 80116 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 556 177,00 0,00 0,00 

4 801 80120 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 600 000,00 0,00 0,00 

5 801 80151 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

168 000,00 0,00 0,00 

6 851 85156 

Katolicka Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Dom Światełko" w Godynicach 

6 027,00 0,00 0,00 

7 851 85156 

Dom Pomocy Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek w Sieradzu 5 357,00 0,00 0,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 3



8 852 85202 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  

499 967,00 0,00 0,00 

9 852 85295 

Wspieranie procesu nabywania samodzielności 
życiowej przez wychowanków pieczy zastępczej 

16 000,00 0,00 0,00 

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu 
 52 379,00 0,00 

11 854 85404 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

644 000,00 0,00 0,00 

12 
855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adopcyjnych 

24 000,00 0,00 0,00 

13 855 85510 
Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze 609 500,00 0,00 0,00 

14 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

36 000,00 0,00 0,00 
Razem 5 361 108,00 52 379,00 0,00 

RAZEM 9 452 918,00 52 379,00 0,00 
       
   OGÓŁEM   9 505 297,00 

       
 

 
 
 
 
 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 4



Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 

Realizacja projektu "Centrum Usług Społecznych w 
Powiecie Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

192 099,03 0,00 0,00 

2 852 85295 
Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim" 316 411,00 0,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 

Realizacja projektu "Centrum Usług Społecznych w 
Powiecie Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

166 367,09 0,00 0,00 

2 852 85295 
Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim" 385 902,50 0,00 0,00 

   Ogółem 1 060 779,62 0,00 0,00 

Id: 16C23E14-F640-4E7D-B9F9-2EB6DEEB9D79. Podpisany Strona 5


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




